REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

Determinazione Dirigenziale N. B35 del 29 APR OB

OGGETTO:

PICCOLO CARRO C.S. — Bastia Umbra (PG)

Liquidazione fattura n. 75/015 del 28/02/2015.

11 Direttore del Dipartimente Salute Mentale e Dipendenze,

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

la Legge n. 833/78;
i1 D.P.R. 10/11/1999 — Approvazione del P. O. “Tutela salute mentale 1998 — 2000”;

il Piano Regionale dei Servizi Sociali e Sanitari 2006 — 2008 della Regione
Sardegna;

la DGR Regione Sardegna n. 33/19 del 31/07/2012 “Linee di indirizzo per la tutela
della Salute Mentale in Sardegna™ anni 2012 — 2014;

ACCERTATO che la prestazione per assistenza sanitaria, oggetto della fattura sotto citata, & stata

VISTA

VISTA

RITENUTO

VISTA

VISTA

regolarmente autorizzata dalla Direzione Aziendale;

Ia fattura n. 75/015 del 28/02/2015 di € 4.368,00, emessa da PICCOLO CARRO C.S.
- Bastia Umbra (PG) per assistenza sanitaria prestata nel periodo 01/02/2015
28/02/2015;

la nota prot. n. 1804 del 15/04/2015, allegata, con la quale il Dott. Emilio Isu,
Dirigente medico del CSM di Carbonia, attesta la regolare esecuzione contrattuale
della prestazione ed importo della fattura in liquidazione con il presente atto;

di poter liquidare 1"importo di € 4.368,00 addebitato alla ASL di Carbonia, con il
titolo contabile su citato;

la Deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda n. 2314 del 15/11/2005
Allegato C, con la quale viene conferita la delega per ’adozione del presente atto;

la Deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda n. 265 del 09/02/2006 ad
oggetto: Atti di delega — Adozione Determinazioni Dirigenziali ~ Regolamento
esecutivo;

Piccolo Carro fatt 75-2015.doc 24/04/2015



i
REGIONE AUTONOMA, DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell’ Azienda ASL n. 189 del 28/02/2007 ad
oggetto: Conferimento deleghe assunzioni determinazioni dirigenziali — Integrazione;

DETERMINA

o di liquidare 1a fattura n. 75/015 del 28/02/2015 di € 4.368,00, emessa da PICCOLO CARRO
C.S. - Bastia Umbra (PG) per assistenza sanitaria prestata nel periodo 01/02/2015
28/02/2015;

¢ di imputare I’importo di € 4.368,00 sul codice n. 0502020901, “Acquisto di prestazioni
residenziali e semiresidenziali alle persone con disturbi mentali”, del vigente piano dei conti
aziendale, con assegnazione del costo al centro n. 10920101 “Centro Salute Mentale
Carbonia”.

DIP. SALUTE MENTALE E DIPEI?IDENZE
IL DIRETTORE ‘
(Dr. Roberto Pirastu)

~ 24 APR 056

Piccn!;/ﬁ//a?o fatt 752015 doc 24/04/2015



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che 1a Determinazione

n T2 g 29 APR 2K

& stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal 29 APR 7015

Restera a disposizione per la consultazione
nella sezione Archivio Determinazioni
del sito www.aslcarbonia.it

SERVIZIO BILANCIO
Yisto:

Al sensi del Regolamerfd di cui alle delibere
n. 265/2006, n. /%GO’], n. 414/2007,

n. 1160/C/$010) ;n 753/2014

Piccolo Caro fatt 75-2015.doc 24/04/2015



Dipartimento Salute Mentale ¢ Dipendenze

% i
2

REGIONE AUTONGMA DELEA SARDEGMA
ASLn® 7 Carbonia

CARBONIA

Prot. Int.

x A8 e Jé{@lrmi

AL DOTT. ROBERTO PIRASTU
DIRETTORE DSMD

SEDE

OGGETTO: SVINCOLO FATTURA EMESSA DA PICCOLO CARRO COOP. SOCIALE —
BASTIA UMBRA N. 75/015 DEL 28/02/2015 DI € 4.368,00.

Con la presente si attesta la regolare esecuzione contrattuale della prestazione ed
importo oggetto della fattura emarginata.

Distinti saluti

CENTRO SALUTE MENTALE - CARBONIA
DIRIGENTE MEDICO
(Dott. Emilio Isu) -~

2

1

Dsta ultinig stasnpa 27/63/2013 10.40)

Sede legalo o amministrativa Dipartimento Salute Mentale e Dipendenza
via Dalmazia, 83 — 08013 Carbonia Direttore: Or. Robano Pirastu

Direzione: V.ie Trenfo - Carbonia
Tel. o Fax 0781671435

www.aslcarbonla.lt
dzmd.as|7@aslearbonia. it

w 29d FINDEHYD WSD 323E8331840 tried  STRZ/PO/PT



FF/@&/@/@% ol A3/ o1

PICCOLO CARRO COOPERATIVA SOCIALE

: 45*06083 Basﬂa Uinbra {G)
1al; 0?5 B043898 - fax 475 8041223 " N
] agigualitas
.!sc...él!eq chq -Qa@gasﬁdn_rtﬂgm. .“ A101929
("~ SPETTLE - )
ASL N.7 CARBONIA
VER DRLMAZIA 7
02013 CARBGNIA ¢
L 7
{COReENTE YR Y FETTANA
T 86 I obd 02281310820
Gy Y RRCA BAPPIGE
308 EE)NIFIGG BANCAR]EO HBGG
fi‘aﬁmwc ' VALUTA
I 62%1&10920 Iaﬁro
L o o . * n 3 A .
_ k) Escmz:ous _ ] ukemTR PREZZGUNITARIG _MPORTONETIG | A
: 28,000 1 50,00 4 200, 00 4
 MOD, B 43 Eaganrem:o per ssexe .
i 'ber'tar - dtwr
wieowels B T TOTALEMErtiE Y wecowro: | meorigscoRio. )
4,200,480 4 1eg, 00 4,208, 00 _ 4.200,00 -
- . U, N WA . )
" RG " SPESEINCASSQ AR : Y ACCENTE )
4.200,00




